




.   

 
 

สรุปการเบิกจ่ายงบประมาณ งบรายจ่ายประจ า  ส านักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา  
จากระบบ SMS (Strategic Management System) ปีงบประมาณ พ.ศ.2563  (ไตรมาสที่ ๓)  

 
 
 

หน่วยงาน งบประมาณ บาท) เบิกจ่าย (บาท) ร้อยละ คงเหลือ (บาท) หมายเหต ุ
 รวมงบประมาณทั้งสิ้น       82,564,994.50      63,200,844.40  76.55  19,364,150.10  มีรายละเอียดแนบท้าย 
 สสจ.ฉะเชิงเทรา      
1 กง.บริหารทั่วไป 60,805,093.00     50,597,079.32  83.21  10,208,013.68  รวม พตส., ฉ.11 
2 กง.พัฒนายุทธศาสตร์ฯ 773,500.00 469,997.00 60.76      303,503.00  รวม คชจ.เดินทางไปราชการ 400,000 บาท 
3 กง.ส่งเสริมสุขภาพ 336,300.00         169,500.00  50.40      166,800.00   
4 กง.คุ้มครองผู้บริโภคฯ 1,065,095.50         962,878.00  90.40      102,217.50   
5 กง.ควบคุมโรคติดต่อ 1,114,580.00         828,420.00  74.33      286,160.00   
6 กง.นิติการ 19,800.00 19,800.00 100.00 0.00     
7 กง.ควบคุมโรคไม่ติดต่อฯ 613,400.00 221,976.00 36.19      391,424.00   
8 กง.ประกันสุขภาพ 5,490.00            4,200.00  76.50         1,290.00   
9 กง.พัฒนาคุณภาพฯ 412,150.00         207,160.00  50.26      204,990.00   
10 กง.ทันตสาธารณสุข 38,850.00 29,850.00 76.83         9,000.00   
11 กง.บริหารทรัพยากรบุคคล 139,410.00           46,440.00  33.31        92,970.00   
12 กง.อนามัยสิ่งแวดล้อมฯ 516,378.00 332738.00 64.44 183,640.00  
13 กง.การแพทยแ์ผนไทย 36,860.00 31,100.00 84.37         5,760.00   
14 กง.สื่อสารองค์กร 58,340.00 10,500.00 18.00       47,840.00   
15 ส านักเลขานุการ นพ.สสจ.ฉช.  -     -     -     -     
 ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอ      

16 01 สสอ.เมืองฉะเชิงเทรา 401,005.00 213,731.43 53.30 187,273.57  

17 02 สสอ.บางคล้า 306,430.00 150,338.65 49.06 156,091.35  

18 03 สสอ.บางน้ าเปรีย้ว 376,960.00 188,185.59 49.92 188,774.41  

19 04 สสอ.บางปะกง 310,430.00 167,594.95 53.99 142,835.05  

20 05 สสอ.บ้านโพธิ์ 284,610.00 114,307.96 40.16      170,302.04   

21 06 สสอ.พนมสารคาม 305,020.00 200,646.58 65.78      104,373.42   

22 07 สสอ.ราชสาส์น 294,995.00 152,652.62 51.75 142,342.38  

23 08 สสอ.สนามชัยเขต 340,970.00 134,742.49 39.52 206,227.51  

24 09 สสอ.แปลงยาว 310,685.00 201,726.05 64.93 108,958.95  

25 10 สสอ.ท่าตะเกียบ 321,840.00 159,277.00 49.49 162,563.00  

26 11 สสอ.คลองเขื่อน 306,815.00 160,959.84 52.46 145,855.16  

 โรงพยาบาล      
27 01 รพ.พุทธโสธร 2,489,200.00       2,173,700.00  87.33 315,500.00  

28 02 รพ.บางคล้า 1,740,750.00         535,750.00  30.78 1,205,000.00 รับงบยาเสพติดเพิ่มเติม 1,200,000 บาท 

29 03 รพ.บางน้ าเปรีย้ว          511,925.00          326,038.80  63.69     185,886.20   

30 04 รพ.บางปะกง 1,536,050.00       1,169,990.00  76.17 366,060.00  

31 05 รพ.บ้านโพธิ์ 532,200.00         408,747.50  76.80 123,452.50  

32 06 รพ.พนมสารคาม 988,800.00         673,200.00  68.08 315,600.00  

33 07 รพ.ราชสาส์น          159,000.00          154,000.00  96.86         5,000.00   

34 08 รพ.สนามชัยเขต 889,150.00         690,100.00  77.61 199,050.00  

35 09 รพ.แปลงยาว 915,725.00         582,216.62  63.58 333,508.38  

36 10 รพ.ท่าตะเกียบ 780,540.00         578,300.00  74.09 202,240.00  

37 11 รพ.คลองเขื่อน          138,000.00          133,000.00  96.38         5,000.00   

 รอจัดสรร      

38 งบกลาง COVID รอบที่ 4 1,089,950.00 0.00 0.00 1,089,950.00  

39 งบอุดหนุน พชอ. 110,000.00 0.00 0.00 110,000.00  

40 เบิกแทน สบส. งานสุขภาพภาคประชาชน 146,500.00 0.00 0.00 146,500.00  

41 ส ารองกองกลาง ภารกิจเร่งด่วน สสจ.ฉช 550,000.00 0.00 0.00 550,000.00 มีแผนฯ แล้ว 324,000 บาท 

42 รอจัดสรร (เพ่ิมเติม) ภารกิจพ้ืนฐาน สสจ.ฉช 492,198.00 0.00 0.00 492,198.00 มีแผนฯ แล้ว 200,000 บาท 

หมายเหตุ : - ข้อมูลจากระบบข้อมูลเพื่อการบริหารยุทธศาสตร์ด้านสุขภาพ : SMS ณ วันท่ี 26 มิถุนายน 2563 ซึ่งเป็นข้อมูลการเบิกจ่ายท่ีผ่านระบบ GFMIS แล้ว 

รับงบประมาณ  82,564,944.50 บาท   
เบิกจ่าย   63,200,844.40 บาท  ร้อยละ  76.55 

เกณฑ์เป้าหมาย ไตรมาส 1 >= 28%,  ไตรมาส 2 >= 58%,   
                    ไตรมาส 3 >= 80%,  ไตรมาส 4   = 100%    

หน้าที่ 1 



.   

 
 

 

สรุปการเบิกจ่ายงบประมาณ งบกลาง COVID-19 เบิกแทนกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  
เพื่อสนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ าบ้าน ในการเฝ้าระวังโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ 

จากระบบ SMS (Strategic Management System) ข้อมูล ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2563 

ล าดับ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม  วงเงินที่จัดสรร (บาท)   เบิกจ่าย (บาท)  ร้อยละ  คงเหลือ (บาท) 

 รวมงบประมาณทั้งสิ้น (บาท) 357,050.00 0.00 0.00 357,050.00 
1 สสอ.เมืองฉะเชิงเทรา 61,400.00 0.00 0.00 61,400.00 
2 สสอ.บางคล้า 25,200.00 0.00 0.00 25,200.00 
3 สสอ.บางน้ าเปรี้ยว 74,750.00 0.00 0.00 74,750.00 
4 สสอ.บางปะกง 38,050.00 0.00 0.00 38,050.00 
5 สสอ.บ้านโพธิ์ 26,600.00 0.00 0.00 26,600.00 
6 สสอ.พนมสารคาม 42,300.00 0.00 0.00 42,300.00 
7 สสอ.ราชสาส์น 6,200.00 0.00 0.00 6,200.00 
8 สสอ.สนามชัยเขต 41,800.00 0.00 0.00 41,800.00 
9 สสอ.แปลงยาว 23,100.00 0.00 0.00 23,100.00 
10 สสอ.ท่าตะเกียบ 10,900.00 0.00 0.00 10,900.00 
11 สสอ.คลองเขื่อน 6,750.00 0.00 0.00 6,750.00 

หมายเหตุ : - ข้อมูลจากระบบข้อมูลเพื่อการบริหารยุทธศาสตร์ด้านสุขภาพ : SMS ณ วันท่ี 26 มิถุนายน 2563 ซึ่งเป็นข้อมูลการเบิกจ่ายท่ีผ่านระบบ GFMIS แล้ว 

 
  

หน้าที่ 2 



.   

 
 

 

สรุปการเบิกจ่ายงบประมาณ งบยาเสพติด งวดที่ 1 และ 2 ส านักงานสาธารณสุขจังหวัดฉะเชิงเทรา 
จากระบบ SMS (Strategic Management System) ข้อมูล ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2563 

ล าดับ แผนงาน/โครงการ/กิจกรรม  วงเงินที่จัดสรร (บาท)   เบิกจ่าย (บาท)  ร้อยละ  คงเหลือ (บาท) 

 รวมงบประมาณทั้งสิ้น (บาท)  5,428,500.00   2,012,553.42   37.07   3,415,946.58  
1 กลุ่มงานควบคุมโรคไม่ตดิต่อฯ สสจ.ฉช  441,500.00   185,376.00  41.99 256,124.00 
2 รพ.พุทธโสธร  481,700.00   166,200.00  34.50 315,500.00 
3 รพ.บางคล้า  1,352,750.00   152,750.00  11.29 1,200,000.00 
4 รพ.บางน้ าเปรี้ยว  249,800.00   77,038.80  30.84 172,761.20 
5 รพ.บางปะกง  1,161,050.00   799,990.00  68.90 361,060.00 
6 รพ.บ้านโพธิ์  206,900.00   101,747.50  49.18 105,152.50 
7 รพ.พนมสารคาม  364,400.00   77,200.00  21.19 287,200.00 
8 รพ.ราชสาส์น - - - - 
9 รพ.สนามชัยเขต  244,600.00   57,100.00  23.34 187,500.00 
10 รพ.แปลงยาว  538,400.00   234,261.12  43.51 304,138.88 
11 รพ.ท่าตะเกียบ  269,950.00   107,300.00  39.75 162,650.00 
12 รพ.คลองเขื่อน - - - - 
13 สสอ.เมืองฉะเชิงเทรา - - - - 
14 สสอ.บางคล้า - - - - 
15 สสอ.บางน้ าเปรี้ยว - - - - 
16 สสอ.บางปะกง - - - - 
17 สสอ.บ้านโพธิ์ - - - - 
18 สสอ.พนมสารคาม - - - - 
19 สสอ.ราชสาส์น  39,050.00   19,640.00  50.29 19,410.00 
20 สสอ.สนามชัยเขต - - - - 
21 สสอ.แปลงยาว  17,000.00  0.00    0.00 17,000.00 
22 สสอ.ท่าตะเกียบ - - - - 
23 สสอ.คลองเขื่อน  61,400.00   33,950.00  55.29 27,450.00 

หมายเหตุ : - ข้อมูลจากระบบข้อมูลเพื่อการบริหารยุทธศาสตร์ด้านสุขภาพ : SMS ณ วันท่ี 26 มิถุนายน 2563 ซึ่งเป็นข้อมูลการเบิกจ่ายท่ีผ่านระบบ GFMIS แล้ว 

 
 

หน้าที่ 3 



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 011-SE05 ประชมุเตรียมความพร้อมบุคลากรด้านการแพทย์

แผนไทยและการแพทยท์างเลือกในการปฏิบัติงาน ประจ าปี
งบประมาณ 2563_N4526

7,950.00 7,950.00 100.00 -                   กลุ่มงานการแพทยแ์ผนไทยฯ

2 013-SE06 ประชมุเชงิปฏิบัติการเพื่อคัดเลือกพื้นที่ต้นแบบ
ดีเด่นแห่งชาติด้านการแพทยแ์ผนไทย การแพทยพ์ื้นบ้านและ
การแพทยท์างเลือก จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปีงบประมาณ 
2563_N4526

10,100.00 10,100.00 100.00 -                   กลุ่มงานการแพทยแ์ผนไทยฯ

3 014-SE07 การพัฒนาศักยภาพภาคีเครือขา่ยการแพทยแ์ผน
ไทยและการแพทยผ์สมผสานด้านการพัฒนาการดูแลสุขภาพ
ตนเองด้วยภูมปิัญญาไทยและสมนุไพร  จงัหวดัฉะเชงิเทรา 
ปีงบประมาณ 2563_N4526

18,810.00 13,050.00 69.38 5,760.00           กลุ่มงานการแพทยแ์ผนไทยฯ

36,860.00 31,100.00 84.37 5,760.00          

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
4 016-PP10 ขบัเคล่ือนการด าเนินงานปูองกนัและควบคุมโรค

ไขเ้ลือดออก_N4554
2,400.00 1,200.00 50.00 1,200.00           กลุ่มงานควบคุมโรค

5 017-SE03 ขบัเคล่ือนการดูแลรักษาผู้ปุวยวณัโรค ด้วย DOTS
 Meeting แบบบูรณาการเครือขา่ยงานระบาด/SRRT _
N4554_O3137

96,800.00 28,800.00 29.75 68,000.00          กลุ่มงานควบคุมโรค

6 158-SE03 ขบัเคล่ือนการดูแลรักษาผู้ปุวยวณัโรค ด้วย DOTS
 Meeting แบบบูรณาการเครือขา่ยงานระบาด/SRRT _O3114

25,210.00 0.00 0.00 25,210.00          กลุ่มงานควบคุมโรค

7 048-SB08 งบเฉพะกจิการขบัเคล่ือน คกก.โรคติดต่อระดับ
จงัหวดั_N4554

116,650.00 116,650.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

8 072-SE04 โครงการรณรงค์ปูองกนัการแพร่กระจายเชื้อวณัโรค
ในพนักงานขบัขี่รถตู้สาธารณะ จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 2563 _
N4554_O3137

71,550.00 45,000.00 62.89 26,550.00          กลุ่มงานควบคุมโรค

9 082-PP11 รณรงค์ชมุชนปลอดยงุลาย "วิ่งไล่ยงุ" ปีงบประมาณ
 2563_N4554

19,200.00 19,200.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

10 087-RA21 การปูองกนัควบคุมโรคติดต่อทางเดินหายใจไวรัส
สายพันธใ์หม ่2019 จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 2563_N4555

87,000.00 87,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

11 088-RA21 การปูองกนัควบคุมโรคติดต่อทางเดินหายใจไวรัส
สายพันธใ์หม ่2019 จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 2563_N4561

151,400.00 151,400.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

12 089-RA21 การปูองกนัควบคุมโรคติดต่อทางเดินหายใจไวรัส
สายพันธใ์หม ่2019 จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 2563_N4524

51,300.00 51,300.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

13 090-RA21 การปูองกนัควบคุมโรคติดต่อทางเดินหายใจไวรัส
สายพันธใ์หม ่2019 จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 
2563_N4554_O3137

15,300.00 15,300.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

14 095-RA23 ประชมุคณะท างาน EOC  ตอบโต้สถานการณ์โรค
ปอดอกัเสบจากเชื้อไวรัสสายพันธุ์ใหม ่2019_N4554_O3137

6,570.00 6,570.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

15 147-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
ในการเฝูาระวงั สอบสวนโรคในพื้นที่_งบกลาง คร้ังที่ 3

306,000.00 306,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรค

16 152-SB18 โครงการเฝูาระวงัและค้นหาการติดเชื้อในประชากร
กลุ่มเส่ียง และสถานที่เส่ียง กรณี โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019
 (COVID-19) งบกลางเบิกแทนกรมควบคุมโรค 
(9090957712000056)

165,200.00 0.00 0.00 165,200.00        กลุ่มงานควบคุมโรค

1,114,580.00 828,420.00     74.33 286,160.00       

รายละเอียดแนบท้าย
รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุจงัหวดัฉะเชิงเทรา

หน้าที่ 1 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
17 025-RA12 ประชมุติดตามผลการด าเนินงานชมรม TO BE 

NUMBER ONE ในสถานประกอบการ ชมุชน และสถานศึกษา 
จงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4523_O3112

54,000.00 18,000.00 33.33 36,000.00          กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

18 046-SB05 โครงการขบัเคล่ือนงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อและภัย
สุขภาพ ในเขตสุขภาพที่ 6_N4526

27,100.00 3,900.00 14.39 23,200.00          กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

19 053-SE08 ประชมุคณะอนุกรรมการ/คณะท างานสุขภาพจติ
และจติเวช จงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4524_O3113

12,000.00 6,000.00 50.00 6,000.00           กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

20 071-PP08 ประชมุคณะกรรมการ NCD Board ระดับจงัหวดั_
N4554

2,400.00 0.00 0.00 2,400.00           กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

21 091-SB12 การปูองกนัและแกไ้ขปัญหาความรุนแรงในเด็กและ
สตรี จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปีงบประมาณ 2563_N4554_O3137

11,400.00 4,200.00 36.84 7,200.00           กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

22 094-SB07 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม  และบ าบัดรักษาผู้
ติดยาเสพติด_N4504 (คมต.)_O3095

441,500.00 185,376.00 41.99 256,124.00        กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

23 109-RA13 การประชมุแลกเปล่ียนเรียนรู้การน าเสนอผลงาน
จงัหวดั/ชมรม TO BE NUMBER ONE จงัหวดัฉะเชงิเทรา ใน
การประกวดผลงาน จงัหวดั/ชมรม TO BE NUMBER ONE 
ระดับประเทศรอบลงพื้นที่_O3112

60,500.00 0.00 0.00 60,500.00          กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

24 148-RA26 ประชมุพิจารณาร่างระเบียบวา่ด้วยกองทุน TO BE
 NUMBER  ONE จงัหวดัฉะเชงิเทรา พ.ศ. 2563_O3112

4,500.00 4,500.00 100.00 -                   กลุ่มงานควบคุมโรคไมติ่ดต่อฯ

613,400.00 221,976.00 36.19 391,424.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
25 021-RA03 การพัฒนามาตรฐานสถานพยาบาลเอกชน_

N4555_O3138
69,500.00 33,250.00 47.84 36,250.00          กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

26 028-GE05 สนับสนุนการบริหารจดัการยาให้เกดิความ
เหมาะสม และมปีระสิทธภิาพ_N4555

5,700.00 2,850.00 50.00 2,850.00           กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

27 044-SB03_1 การส่งเสริมสุขภาวะของประชาชนจากการ
บริโภคผลิตภัณฑ์สุขภาพ_เบิกแทน อย.(210023570100900)

32,750.00 29,150.00 89.01 3,600.00           กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

28 045-SB03_2 การส่งเสริมสุขภาวะของประชาชนจากการ
บริโภคผลิตภัณฑ์สุขภาพ_เบิกแทน อย.(2100235024001000)

10,000.00 8,145.00 81.45 1,855.00           กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

29 047-SB06 โครงการอบรมฟื้นฟูความรู้พนักงานเจา้หน้าที่ เขต
สุขภาพที่ 6 ตามพระราชบัญญัติที่เกี่ยวกบัการด าเนินงาน
คุ้มครองผู้บริโภค_N4526

21,800.00 21,800.00 100.00 -                   กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

30 049-SB06 โครงการอบรมฟื้นฟูความรู้พนักงานเจา้หน้าที่ เขต
สุขภาพที่ 6 ตามพระราชบัญญัติที่เกี่ยวกบัการด าเนินงาน
คุ้มครองผู้บริโภค_N4555

100,000.00 100,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

31 084-SB ส่งเสริมและพัฒนาบริการสุขภาพให้มคุีณภาพ
มาตรฐานสู่สากลรองรับอตุสาหกรรมทางการแพทยแ์ละบริการ
สุขภาพ_เบิกแทน สบส.

15,713.00 8,513.00 54.18 7,200.00           กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

32 128-COVID_ค่าบริหารจดัการจดัซ้ือวสัดุและเวชภัณฑ์ที่ไมใ่ช่
ยาในการเตรียมความพร้อมปูองกนัและแกไ้ขปัญหาโรคติดต่อ
อบุัติใหม ่กรณีโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)_งบ
กลาง คร้ังที่ 1

571,510.00 571,510.00 100.00 -                   กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

33 141-SB งบเฉพาะกจิ_การคุ้มครองผู้บริโภคด้านผลิตภัณฑ์
สุขภาพและบริการสุขภาพ (งานสถานพยาบาล)_เบิกแทน สบส.

13,212.50 0.00 0.00 13,212.50          กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

34 145-SB21 งบเฉพาะกจิ สนับสนุนการด าเนินงานคุ้มครอง
ผู้บริโภคด้านผลิตภัณฑ์สุขภาพ (งวด 2)_เบิกแทน อย 
(2100235701009000)

19,250.00 0.00 0.00 19,250.00          กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

หน้าที่ 2 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
35 149-COVID_ค่าบริหารจดัการจดัซ้ือวสัดุและเวชภัณฑ์ที่ไมใ่ช่

ยาในการเตรียมความพร้อมปูองกนัและแกไ้ขปัญหาโรคติดต่อ
อบุัติใหม ่กรณีโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)_งบ
กลาง คร้ังที่ 3

162,660.00 162,660.00 100.00 -                   กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

36 151-SB16 โครงการเด็กไทยบริโภคปลอดภัย ห่างไกลโรค 
NCDs (อย. น้อย)_เบิกแทน อย.

18,000.00 0.00 0.00 18,000.00          กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

37 156-COVID_ค่าบริหารจดัการจดัซ้ือวสัดุและเวชภัณฑ์ที่ไมใ่ช่
ยาในการเตรียมความพร้อมปูองกนัและแกไ้ขปัญหาโรคติดต่อ
อบุัติใหม ่กรณีโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 
(COVID-19)_O3114

25,000.00 25,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคฯ

1,065,095.50 962,878.00 90.40 102,217.50       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
38 015-PP06 ประชมุเชงิปฏิบัติการแลกเปล่ียนเรียนรู้การใช้

นวตักรรมในงานส่งเสริมทันตสุขภาพกลุ่มปฐมวยั และวยั
เรียน_N4522

19,200.00 19,200.00 100.00 -                   กลุ่มงานทันตสาธารณสุข

39 031-SE02  ประชมุคณะท างานพัฒนาระบบบริการสุขภาพ 
(Service Plan) สาขาสุขภาพชอ่งปาก  จงัหวดัฉะเชงิเทรา_
N4522_O3111 (คร้ังที่ 1)

5,400.00 5,400.00 100.00 -                   กลุ่มงานทันตสาธารณสุข

40 077-GE06 ประชมุคณะท างานบริหารจดัการวสัดุและ
เวชภัณฑ์มใิชย่าด้านทันตกรรม จงัหวดัฉะเชงิเทรา 
ปีงบประมาณ 2563_N4555_O3138

2,550.00 2,550.00 100.00 -                   กลุ่มงานทันตสาธารณสุข

41 113-SE01 ประชมุแลกเปล่ียนเรียนรู้พัฒนางานด้านทันต
สาธารณสุข จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปีงบประมาณ 2563_O3122

9,000.00 0.00 0.00 9,000.00           กลุ่มงานทันตสาธารณสุข

42 114-SE02 ประชมุคณะท างานพัฒนาระบบบริการสุขภาพ 
(Service Plan) สาขาสุขภาพชอ่งปาก  จงัหวดัฉะเชงิเทรา 
ปีงบประมาณ 2563_O3122 (คร้ังที่ 2)

2,700.00 2,700.00 100.00 -                   กลุ่มงานทันตสาธารณสุข

38,850.00 29,850.00 76.83 9,000.00          

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
43 043-SB09 โครงการอบรมเสริมสร้างวนิัย การปูองกนั

ปราบปรามการทุจริตและประพฤติมชิอบ_N4565
19,800.00 19,800.00 100.00 0.00 กลุ่มงานนิติการ

19,800.00 19,800.00 100.00 0.00

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
44 019-PE02 ประชมุพิจารณาผลงานด้านบุคลากรดีเด่น  

ส านักงานสาธารณสุขจงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4524
9,000.00 9,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

45 020-PE06 ประชมุคณะกรรมการบริหารบุคลากรระดับจงัหวดั
 ส านักงานสาธารณสุขจงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4526_O3114

35,790.00 10,590.00 29.59 25,200.00          กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

46 029-PE07 ประชมุพิจารณาจริยธรมการศึกษาวจิยัในมนุษย ์
ส านักงานสาธารณสุขจงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4555_O3138

19,950.00 7,950.00 39.85 12,000.00          กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

47 030-PE04 ประชมุ HR Team  ส านักงานสาธารณสุขจงัหวดั
ฉะเชงิเทรา_N 4524_O3113

22,500.00 9,900.00 44.00 12,600.00          กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

48 069-PE03 อบรมสร้างบุคลากรดีเด่นด้านสาธารณสุข  
ส านักงานสาธารณสุขจงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4524

11,700.00 0.00 0.00 11,700.00          กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

49 076-PE08 การนิเทศก ากบัติดตามการด าเนินงานบริหาร
ทรัพยากรบุคคล_N4555_O3138

13,320.00 9,000.00 67.57 4,320.00           กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

50 121-PE01 ประชมุเชงิปฏิบัติการพิจารณาผลงานวชิาการ 
ส านักงานสาธารณสุขจงัหวดัฉะเชงิเทรา_O3122

14,400.00 0.00 0.00 14,400.00          กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

51 122-PE05 ประชมุชี้แจงการปฏิบัติงานของขา้ราชการบรรจุ
ใหม_่O3122

8,250.00 0.00 0.00 8,250.00           กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

หน้าที่ 3 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
52 154-RA28 ประชมุคณะกรรมการสอบสัมภาษณ์เพื่อคัดเลือก

บุคลากรเขา้รับราชการ ในสังกดั สป.สธ. ที่ปฏิบัติงานใน
สถานการณ์ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 เขา้รับ
ราชการกรณีเป็นพิเศษ_O3113

4,500.00 0.00 0.00 4,500.00           กลุ่มงานบริหารทรัพยากรบุคคล

139,410.00 46,440.00       33.31 92,970.00         

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
53 001-C สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสจ. (ค่าสาธารณูปโภค)_

N4548_O3130
859,590.00 858,683.81 99.89 906.19              กลุ่มงานบริหารทั่วไป

54 002-A ค่าไมท่ าเวชปฏิบัติส่วนตัว_N4542_O3106 412,500.00 375,000.00 90.91 37,500.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป
55 005-A ค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ (เงินสมทบประกนัสังคม)_

N4542
53,931.00 53,931.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

56 006-A ค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ (เงินสมทบประกนัสังคม)_
N4562_O3106

439,799.00 299,051.00 68.00 140,748.00        กลุ่มงานบริหารทั่วไป

57 007-A ค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ (ฉ.11)_N4562_O3106 27,390,667.00 26,400,435.00 96.38 990,232.00        กลุ่มงานบริหารทั่วไป
58 010-C5 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 

สสจ.ฉช (ค่าใชส้อยต่างๆ)_N4525_O3109
158,732.50 158,732.50 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

59 033-AA02  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าน้ ามนัเชื้อเพลิง)_N4521_O3110 (ต.ค. - ก.ค.)

417,800.00 227,747.00 54.51 190,053.00        กลุ่มงานบริหารทั่วไป

60 034-C2 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าจา้งเหมาท าความสะอาด  เดือน ต.ค. - ม.ค. )_
N4522_O3111

166,000.00 166,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

61 037-C4 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่ารักษาความปลอดภัย เดือน ต.ค. - ม.ีค. )_
N4523_O3112

72,000.00 72,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

62 038-C สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าจา้งเหมาท าความสะอาด 2 เดือน ก.พ.-ม.ีค.)_
N4523

83,000.00 83,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

63 056-RA14 การประชมุคณะกรรมการบริหารส านักงาน
สาธารณสุขจงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4526_O3114

5,640.00 1,890.00 33.51 3,750.00           กลุ่มงานบริหารทั่วไป

64 057-GE08 ประชมุคณะกรรมการจดัวางระบบการควบคุม
ภายใน/คณะกรรมการติดตามประเมนิผลระบบควบคุม
ภายใน_N4526_O3114

600.00 600.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

65 058-GE07 การอบรมเชงิปฏิบัติการเพื่อพัฒนาศักยภาพด้าน
บริหาร การเงิน การคลัง และพัสดุ_N4526_O3114

42,460.00 42,460.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

66 059-C สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าวสัดุส านักงาน/วสัดุคอมพิวเตอร์)_N4526

199,940.00 199,940.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

67 067-A ค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ (พตส.)_O3106 27,958,500.00 20,175,234.94 72.16 7,783,265.06      กลุ่มงานบริหารทั่วไป
68 078-GE09 การตรวจสอบภายใน ระดับจงัหวดั_

N4555_O3138
38,100.00 0.00 0.00 38,100.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

69 085-A ค่าใชจ้า่ยบุคลากรภาครัฐ (เงินสมทบกองทุนประกนั
ทดแทน)_N4562

25,752.00 9,536.00 37.03 16,216.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

70 096-C7 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าซ่อมแซมรถยนต์ของทางราชการ)_N4526

14,749.84 14,749.84 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

71 097-C8 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าใชส้อยอื่นๆ)_N4522_O3111

72,566.64 72,566.64 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

72 101-C9  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ประกนัภัยรถยนต์)_N4523_O3112

4,683.39 4,683.39 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

73 105-AA04 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าจา้งเหมาท าความสะอาด เม.ย.- ก.ย.)_O3109

249,000.00 83,000.00 33.33 166,000.00        กลุ่มงานบริหารทั่วไป

หน้าที่ 4 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
74 106-AA05  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 

สสจ.ฉช (ค่ารักษาความปลอดภัย เดือน เม.ย. - ก.ย.)_O3111
72,000.00 24,000.00 33.33 48,000.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

75 107-AA06  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าจา้งดูแลสวนหยอ่ม)_O3111

54,000.00 0.00 0.00 54,000.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

76 110-AA09 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์)_O3112

30,000.00 0.00 0.00 30,000.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

77 111-AA07 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าพิมพ์ใบเสร็จ)_O3113

52,000.00 0.00 0.00 52,000.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

78 112-AA08 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าประกนัภัยรถราชการ)_O3113

6,316.61 0.00 0.00 6,316.61           กลุ่มงานบริหารทั่วไป

79 129-COVID_ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการใน
การเตรียมความพร้อมปูองกนัและแกไ้ขปัญหาโรคติดต่ออบุัติ
ใหม ่กรณีโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)_งบกลาง
 คร้ังที่ 1

25,990.00 25,990.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

80 130-AA03 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสจ. (ค่าจา้งถา่ย
เอกสาร)_O3114 (คร้ังที่ 2)

36,272.00 0.00 0.00 36,272.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

81 131-AA10  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าซ่อมแซมยานพาหนะและขนส่ง)_O3114 (คร้ังที่ 2)

36,640.02 1,951.55 5.33 34,688.47          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

82 132-AA11  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าซ่อมแซมเคร่ืองปรับอากาศ)_O3114 (คร้ังที่ 2)

43,143.00 17,869.00 41.42 25,274.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

83 133-AA14 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าวสัดุยานพาหนะและขนส่ง)_O3114 (คร้ังที่ 2)

30,000.00 15,100.00 50.33 14,900.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

84 134-AA15  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่างานพิธ)ี_O3114 (คร้ังที่ 2)

70,000.00 2,900.00 4.14 67,100.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

85 135-AA16.1  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ
 สสจ.ฉช (ค่าวสัดุส านักงาน กลุ่มงานบริหารทั่วไป)_O3114 
(คร้ังที่ 2)

50,000.00 17,249.00 34.50 32,751.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

86 136-AA16.2  สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ
 สสจ.ฉช (ค่าวสัดุส านักงาน/คอม)_O3114 (คร้ังที่ 2)

337,660.00 286,630.00 84.89 51,030.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

87 137-AA12 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าซ่อมบ ารุงอาคาร)_O3138 (คร้ังที่ 2)

66,200.00 59,200.00 89.43 7,000.00           กลุ่มงานบริหารทั่วไป

88 144-AA02 สนับสนุนการด าเนินงานตามภารกจิพื้นฐานของ 
สสจ.ฉช (ค่าน้ ามนัเชื้อเพลิง ส.ค.- ก.ย.)_O3114

82,120.00 0.00 0.00 82,120.00          กลุ่มงานบริหารทั่วไป

89 155-C สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสจ. (ค่าสาธารณูปโภค/
ค่าใชจ้า่ยอื่นๆ)_O3114

300,000.00 208.65 0.07 299,791.35        กลุ่มงานบริหารทั่วไป

90 150-รายการถอนคืนเงินรายได้แผ่นดิน (เบิกจา่ยคืนให้กบั นาย
อภิชยั หรือสิริชยั ศิริววิฒัน์)

846,740.00 846,740.00 100.00 -                   กลุ่มงานบริหารทั่วไป

60,805,093.00 50,597,079.32 83.21 10,208,013.68   

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
91 054-GE01 การประเมนิคุณภาพระบบบัญชแีละเพิ่ม

ประสิทธภิาพการบริหาร การเงินการคลัง_N4526_O3114
4,200.00 4,200.00 100.00 0.00 กลุ่มงานประกนัสุขภาพ

92 157-RA27 ประชมุการเรียกเกบ็อตัราค่าบริการสาธารณสุข
ระหวา่งหน่วยบริการภายในจงัหวดั_O3114

1,290.00 0.00 0.00 1,290.00           กลุ่มงานประกนัสุขภาพ

5,490.00 4,200.00         76.50 1,290.00          

หน้าที่ 5 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
93 018-SE10_คัดเลือก อสม. ดีเด่นระดับจงัหวดั_N4524 122,200.00 122,200.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ
94 026-RA15 ประชมุภาคีเครือขา่ยสุขภาพภาคประชาชน 

จงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4524_O3113
67,500.00 45,000.00 66.67 22,500.00          กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

95 040-SE10 คัดเลือก อสม. ดีเด่นระดับจงัหวดั จงัหวดั
ฉะเชงิเทรา ปีงบประมาณ 2563_เบิกแทน สบส.

10,000.00 10,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

96 041-SB02 พัฒนาศักยภาพ อสม. เป็น อสม. หมอประจ าบ้าน_
เบิกแทน สบส.

11,000.00 3,560.00 32.36 7,440.00           กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

97 061-SE11 การพัฒนาระบบการดูแลแบบประคับประคอง 
(Palliative Care) ปี 2563_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1)

1,410.00 660.00 46.81 750.00              กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

98 063-SE13 การพัฒนาระบบบริการสุขภาพ (Service Plan) 
สาขาออร์โธปิดิกส์ จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 
2563_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1)

450.00 450.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

99 064-SE14 การพัฒนาระบบเพื่อส่งเสริมการบริจาคและการ
ปลูกถา่ยอวยัวะ ในเครือขา่ยสถานบริการสุขภาพจงัหวดั
ฉะเชงิเทรา ปี 2563_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1)

690.00 690.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

100 065-SE15 การพัฒนาระบบการบริบาลฟื้นสภาพระยะกลาง 
(Intermediate  care) จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 
2563_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1)

750.00 750.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

101 066-SE16 การพัฒนาระบบบริการสุขภาพ (Service Plan) 
สาขาศัลยกรรม และสาขาการให้บริการแบบวนัเดียวกลับ 
(One Day Surgery) จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 
2563_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1)

1,200.00 1,200.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

102 079-GE10 การประชมุคณะกรรมการเพื่อพัฒนาคุณภาพตาม
มาตรฐานของโรงพยาบาล จงัหวดัฉะเชงิเทรา ประจ าปี
งบประมาณ 2563_N4555_O3138 (คร้ังที่ 1)

5,850.00 5,850.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

103 080-RA16 ประชมุคณะกรรมการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ
ผู้ต้องขงัในเรือนจ า_N4555_O3138

6,600.00 4,800.00 72.73 1,800.00           กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

104 100-SB กจิกรรมวนัรณรงค์ อสม. แห่งชาติ_เบิกแทน สบส. 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00          กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

105 102-RA25 ประชมุชี้แจงการจดัระบบบริการในหน่วยบริการ/
เครือขา่ยบริการปฐมภูมิ_N4554_O3137

12,000.00 12,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

106 115-SE11 การพัฒนาระบบการดูแลแบบประคับประคอง 
(Palliative Care) ปี 2563_O3122 (คร้ังที่ 2)

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00           กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

107 119-SE15 การพัฒนาระบบการบริบาลฟื้นสภาพระยะกลาง 
(Intermediate  care) จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปี 2563_O3122 
(คร้ังที่ 2)

3,000.00 0.00 0.00 3,000.00           กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

108 124-GE10 การประชมุคณะกรรมการเพื่อพัฒนาคุณภาพตาม
มาตรฐานของโรงพยาบาล จงัหวดัฉะเชงิเทรา ประจ าปี
งบประมาณ 2563_O3122 (คร้ังที่ 2)

13,500.00 0.00 0.00 13,500.00          กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

109 140-SB17 งบเฉพาะกจิ การสนับสนุนการพัฒนางานสุขภาพ
ภาคประชาชน จงัหวดัฉะเชงิเทรา ปีงบประมาณ 2563_เบิก
แทน สบส.

143,000.00 0.00 0.00 143,000.00        กลุ่มงานพัฒนาคุณภาพฯ

412,150.00 207,160.00     50.26 204,990.00       

หน้าที่ 6 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
110 008-A ค่าตอบแทนและบริหารจดัการงานนิติเวชและอื่นๆ (ค่า

ชนัสูตร)_N4533
102,000.00 67,200.00 65.88 34,800.00          กลุ่มงานพัฒนายทุธศาสตร์ฯ

111 012-C1 ค่าใชจ้า่ยในการเดินทางไปราชการและฝึกอบรมของ
บุคลากร สสจ.ฉะเชงิเทรา_N4526_O3114 (ตค. - ก.ย.)

400,000.00 182,187.00 45.55 217,813.00        กลุ่มงานพัฒนายทุธศาสตร์ฯ

112 022-RA04 การประชมุคณะกรรมการวางแผนและประเมนิผล 
ประจ าปีงบประมาณ 2563_N4526_O3114

67,500.00 37,500.00 55.56 30,000.00          กลุ่มงานพัฒนายทุธศาสตร์ฯ

113 023-RA05 ประชมุเพื่อรับการตรวจราชการและนิเทศงาน ตาม
แผนการตรวจราชการกระทรวงสาธารณสุข _N4526_O3114

36,000.00 36,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนายทุธศาสตร์ฯ

114 055-RA06 การซ่อมบ ารุงรักษาระบบคอมพิวเตอร์และ
เครือขา่ย_N4526_O3114

150,000.00 129,110.00 86.07 20,890.00          กลุ่มงานพัฒนายทุธศาสตร์ฯ

115 081-RA19 ประชมุแนวทางการขบัเคล่ือนงานสาธารณสุข 
ประจ าปีงบประมาณ 2563_N4554

18,000.00 18,000.00 100.00 -                   กลุ่มงานพัฒนายทุธศาสตร์ฯ

773,500.00 469,997.00 60.76 303,503.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
116 024-RA11 พัฒนาศักยภาพเครือขา่ยด้านการประชาสัมพันธ ์ปี

 2563_N4554_O3137
26,500.00 10,500.00 39.62 16,000.00          กลุ่มงานส่ือสารองค์กร

117 153-SB20 การพัฒนาหมู่บ้านปรับเปล่ียนพฤติกรรมสุขภาพ 
โรงเรียนสุขบัญญัติแห่งชาติ และเสริมสร้างความรอบรู้ด้าน
สุขภาพ_เบิกแทน สบส.

31,840.00 0.00 0.00 31,840.00          กลุ่มงานส่ือสารองค์กร

58,340.00 10,500.00       18.00 47,840.00         

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
118 003-RA01 ประชมุคณะกรรมการเพื่อพัฒนาระบบบริการ

สุขภาพแมแ่ละเด็ก จงัหวดัฉะเชงิเทรา ประจ าปีงบประมาณ 
2563_N4521_O3110

39,000.00 10,500.00 26.92 28,500.00          กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ

119 027-RA17 สร้างเสริมสุขภาพด้วยการออกก าลังกายและ
ส่งเสริมพฤติกรรมสุขภาพที่พึงประสงค์_N4524_O3113

180,000.00 120,000.00 66.67 60,000.00          กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ

120 042-SB04 โครงการพัฒนาและขบัเคล่ือนงานส่งเสริมสุขภาพ 
(วยัท างาน)_เขตสุขภาพที่ 6_CHPPO_N4526_O3114

12,900.00 12,900.00 100.00 -                   กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ

121 086-RA20 อบรมเชงิปฏิบัติการการคัดกรองปัญหาสุขภาพและ
ส่งเสริมการดูแลสุขภาพผู้สูงอายุ_N4561

95,400.00 26,100.00 27.36 69,300.00          กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ

122 159-RA02 การขบัเคล่ือนงานส่งเสริมสุขภาพกลุ่มเด็กวยัเรียน 
Smart Body and Good Activity_O3111

9,000.00 0.00 0.00 9,000.00           กลุ่มงานส่งเสริมสุขภาพ

336,300.00 169,500.00     50.40 166,800.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
123 050-SB11 การบริหารจดัการขยะและส่ิงแวดล้อมแบบบูรณา

การ เพื่อสนับสนุนการด าเนินงาน GREEN & CLEAN 
Hospital_N4536_O3128

117,058.00 117,058.00 100.00 -                   กลุ่มงานอนามยัส่ิงแวดล้อมฯ

124 051-SB11 การบริหารจดัการขยะและส่ิงแวดล้อมแบบบูรณา
การ เพื่อสนับสนุนการด าเนินงาน GREEN & CLEAN 
Hospital_N4564_O3145

194,380.00 194,380.00 100.00 -                   กลุ่มงานอนามยัส่ิงแวดล้อมฯ

125 075-RA10 การประชมุคณะกรรมการเปรียบเทียบจงัหวดั
ฉะเชงิเทรา_N4554_O3137

19,800.00 9,900.00 50.00 9,900.00           กลุ่มงานอนามยัส่ิงแวดล้อมฯ

126 093-RA22 การลด และคัดแยกขยะมลูฝอย ของส านักงาน
สาธารณสุขจงัหวดัฉะเชงิเทรา_N4523

11,400.00 11,400.00 100.00 -                   กลุ่มงานอนามยัส่ิงแวดล้อมฯ

127 142-SB14 การบริการจดัการขยะและส่ิงแวดล้อมแบบบูรณา
การ เพื่อสนับสนุนการด าเนินงาน GREEN & CLEAN  (งวด 
2)_O3145

173,740.00 0.00 0.00 173,740.00        กลุ่มงานอนามยัส่ิงแวดล้อมฯ

516,378.00 332,738.00 64.44 183,640.00       
หน้าที่ 7 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_1 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. เมอืง_

N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)
259,605.00 143,731.43 55.37 115,873.57        สสอ.เมอืงฉะเชงิเทรา

2 002-SB01_1 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.เมอืง_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 10,000.00 50.00 10,000.00          สสอ.เมอืงฉะเชงิเทรา

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

61,400.00 0.00 0.00 61,400.00          สสอ.เมอืงฉะเชงิเทรา

4 004-COVID_ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ_งบ
กลาง คร้ังที่ 3

60,000.00 60,000.00 100.00 -                   สสอ.เมอืงฉะเชงิเทรา

401,005.00 213,731.43 53.30 187,273.57       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_2 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. บางคล้า_

N4526_O3114
232,370.00 120,478.65 51.85 111,891.35        สสอ.บางคล้า

2 002-SB01_2 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.บางคล้า_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 1,000.00 5.00 19,000.00          สสอ.บางคล้า

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

25,200.00 0.00 0.00 25,200.00          สสอ.บางคล้า

4 004-COVID_ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ_งบ
กลาง คร้ังที่ 3

28,860.00 28,860.00 100.00 -                   สสอ.บางคล้า

306,430.00 150,338.65 49.06 156,091.35       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_3 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. บางน้ าเปร้ียว_

N4526_O3114
248,790.00 154,185.59 61.97 94,604.41          สสอ.บางน้ าเปร้ียว

2 002-SB01_3 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.บางน้ าเปร้ียว_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

19,420.00 0.00 0.00 19,420.00          สสอ.บางน้ าเปร้ียว

3 003-RA24 ประชมุแลกเปล่ียนเรียนรู้ภาคีเครือขา่ยสุขภาพ
ภาคประชาชน เพื่องานทันตสาธารณสุข อ าเภอบางน า้เปร้ียว_
N4523

30,000.00 30,000.00 100.00 -                   สสอ.บางน้ าเปร้ียว

4 004-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

74,750.00 0.00 0.00 74,750.00          สสอ.บางน้ าเปร้ียว

5 005-COVID_ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ_งบ
กลาง คร้ังที่ 3

4,000.00 4,000.00 100.00 -                   สสอ.บางน้ าเปร้ียว

376,960.00 188,185.59 49.92 188,774.41       

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอเมืองฉะเชิงเทรา

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอบางคลา้

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอบางน้ าเปรี้ยว

หน้าที่ 8 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_4 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. บางปะกง_

N4526_O3114
240,040.00 135,254.95 56.35 104,785.05        สสอ.บางปะกง

2 002-SB01_4 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.บางปะกง_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 20,000.00 100.00 -                   สสอ.บางปะกง

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

38,050.00 0.00 0.00 38,050.00          สสอ.บางปะกง

4 004-COVID_ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ_งบ
กลาง คร้ังที่ 3

12,340.00 12,340.00 100.00 -                   สสอ.บางปะกง

310,430.00 167,594.95 53.99 142,835.05       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_5 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. บ้านโพธิ_์

N4526_O3114
238,010.00 109,507.96 46.01 128,502.04        สสอ.บ้านโพธิ์

2 002-SB01_5 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.บ้านโพธิ_์N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 4,800.00 24.00 15,200.00          สสอ.บ้านโพธิ์

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

26,600.00 0.00 0.00 26,600.00          สสอ.บ้านโพธิ์

284,610.00 114,307.96 40.16 170,302.04       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_6 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. พนมสารคาม_

N4526_O3114
242,720.00 180,646.58 74.43 62,073.42          สสอ.พนมสารคาม

2 002-SB01_6 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.พนมสารคาม_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 20,000.00 100.00 -                   สสอ.พนมสารคาม

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

42,300.00 0.00 0.00 42,300.00          สสอ.พนมสารคาม

305,020.00 200,646.58 65.78 104,373.42       

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอบางปะกง

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอบ้านโพธิ์

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอพนมสารคาม

หน้าที่ 9 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_9 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. ราชสาส์น_

N4526_O3114
224,745.00 113,012.62 50.28 111,732.38        สสอ.ราชสาส์น

2 002-SB01_9 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.ราชสาส์น_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 20,000.00 100.00 -                   สสอ.ราชสาส์น

3 003-SB07_9 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_สสอ.ราชสาส์น_
O3095

30,150.00 16,240.00 53.86 13,910.00          สสอ.ราชสาส์น

4 004-SB07_ ุ9 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_สสอ.ราชสาส์น_
O3096

8,900.00 3,400.00 38.20 5,500.00           สสอ.ราชสาส์น

5 005-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

6,200.00 0.00 0.00 6,200.00           สสอ.ราชสาส์น

6 006-งบเฉพาะกจิ (ส านักบริหารยทุธศาสตร์สุขภาพดีวถิชีวีติ
ไทย)_การสนับสนุนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติระดับ
อ าเภอ (พชอ) _O3135

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00           สสอ.ราชสาส์น

294,995.00 152,652.62 51.75 142,342.38       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_7 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. สนามชยัเขต_

N4526_O3114
250,670.00 134,742.49 53.75 115,927.51        สสอ.สนามชยัเขต

2 002-SB01_7 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.สนามชยัเขต_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00          สสอ.สนามชยัเขต

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

41,800.00 0.00 0.00 41,800.00          สสอ.สนามชยัเขต

4 004-เงินอดุหนุนโครงการควบคุมโรคหนอนพยาธใินนักเรียน
และเยาวชนในพื้นที่ทุรกนัดารและพื้นที่ในแผนภูฟูาพัฒนาตาม
พระราชด าริ_N4529

28,500.00 0.00 0.00 28,500.00          สสอ.สนามชยัเขต

340,970.00 134,742.49 39.52 206,227.51       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_8 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. แปลงยาว_

N4526_O3114
229,225.00 170,366.05 74.32 58,858.95          สสอ.แปลงยาว

2 002-SB01_8 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพชวีติ
ระดับอ าเภอ สสอ.แปลงยาว_N4526_O3114 (คร้ังที่ 1+2)

20,000.00 10,000.00 50.00 10,000.00          สสอ.แปลงยาว

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

23,100.00 0.00 0.00 23,100.00          สสอ.แปลงยาว

4 004-COVID_ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ_งบ
กลาง คร้ังที่ 3

21,360.00 21,360.00 100.00 -                   สสอ.แปลงยาว

5 005-SB07_ ุ8 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 2)_สสอ.แปลงยาว_
O3096

17,000.00 0.00 0.00 17,000.00          สสอ.แปลงยาว

310,685.00 201,726.05 64.93 108,958.95       

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอราชสาสน์

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอสนามชัยเขต

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอแปลงยาว

หน้าที่ 10 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_10 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. ท่าตะเกยีบ_

N4526_O3114
255,160.00 113,897.00 44.64 141,263.00        สสอ.ท่าตะเกยีบ

2 002-SB01_10 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพ
ชวีติระดับอ าเภอ สสอ.ท่าตะเกยีบ_N4526_O3114 (คร้ังที่ 
1+2)

20,000.00 9,600.00 48.00 10,400.00          สสอ.ท่าตะเกยีบ

3 003-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

10,900.00 0.00 0.00 10,900.00          สสอ.ท่าตะเกยีบ

4 004-COVID_ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ_งบ
กลาง คร้ังที่ 3

35,780.00 35,780.00 100.00 -                   สสอ.ท่าตะเกยีบ

321,840.00 159,277.00 49.49 162,563.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-C3_11 สนับสนุนภารกจิพื้นฐาน สสอ. คลองเขื่อน_

N4526_O3114
218,665.00 112,679.84 51.53 105,985.16        สสอ.คลองเขื่อน

2 002-SB01_11 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานพัฒนาคุณภาพ
ชวีติระดับอ าเภอ สสอ.คลองเขื่อน_N4526_O3114 (คร้ังที่ 
1+2)

20,000.00 14,330.00 71.65 5,670.00           สสอ.คลองเขื่อน

3 003-SB07_11 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และ
บ าบัดรักษาผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_สสอ.
คลองเขื่อน_O3095

52,500.00 30,550.00 58.19 21,950.00          สสอ.คลองเขื่อน

4 004-SB07_ ุ11 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และ
บ าบัดรักษาผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_สสอ.
คลองเขื่อน_O3096

8,900.00 3,400.00 38.20 5,500.00           สสอ.คลองเขื่อน

5 005-COVID_สนับสนุนการปฏิบัติงานของ อสม. หมอประจ า
บ้านในการเฝูาระวงั โรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019_งบกลาง 
เบิกแทน สบส.

6,750.00 0.00 0.00 6,750.00           สสอ.คลองเขื่อน

306,815.00 160,959.84 52.46 145,855.16

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอคลองเขื่อน

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  ส านักงานสาธารณสขุอ าเภอท่าตะเกียบ

หน้าที่ 11 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
83 098-SB07_1 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา

ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.พุทธโสธร_
O3095

438,200.00 133,000.00 30.35 305,200.00        โรงพยาบาลพุทธโสธร

84 099-SB07_1 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.พุทธโสธร_
O3096

43,500.00 33,200.00 76.32 10,300.00          โรงพยาบาลพุทธโสธร

102 127-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1 (รพ.พุทธโสธร)

228,000.00 228,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลพุทธโสธร

113 138-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2 (รพ.พุทธโสธร)

696,500.00 696,500.00 100.00 -                   โรงพยาบาลพุทธโสธร

119 146-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

1,083,000.00 1,083,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลพุทธโสธร

2,489,200.00 2,173,700.00 87.33 315,500.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB07_2 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา

ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.บางคล้า_
O3095

1,346,250.00 146,250.00 10.86 1,200,000.00      โรงพยาบาลบางคล้า

2 002-SB07_2 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.บางคล้า_
O3096

6,500.00 6,500.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางคล้า

3 003-SB12_2 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _
N4554_O3137

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00           โรงพยาบาลบางคล้า

4 004-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

44,000.00 44,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางคล้า

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

110,000.00 110,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางคล้า

6 006-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

229,000.00 229,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางคล้า

1,740,750.00 535,750.00 30.78 1,205,000.00     

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB12_3 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _

N4554_O3137 (งวด 1+2)
13,125.00 0.00 0.00 13,125.00          โรงพยาบาลบางน้ าเปร้ียว

2 002-SB07_3 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.บางน้ า
เปร้ียว_O3095

232,500.00 70,438.80 30.30 162,061.20        โรงพยาบาลบางน้ าเปร้ียว

3 003-SB07_3 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.บางน้ า
เปร้ียว_O3096

17,300.00 6,600.00 38.15 10,700.00          โรงพยาบาลบางน้ าเปร้ียว

4 004-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

49,000.00 49,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางน้ าเปร้ียว

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

200,000.00 200,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางน้ าเปร้ียว

511,925.00 326,038.80     63.69  185,886.20       

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลพุทธโสธร

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลบางคลา้

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลบางน้ าเปรี้ยว

หน้าที่ 12 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB07_4 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา

ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.บางปะกง_
O3095

334,150.00 0.00 0.00 334,150.00        โรงพยาบาลบางปะกง

2 002-SB07_4 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1)เพิ่มเติม _รพ.บางปะ
กง_O3095

800,000.00 799,990.00 100.00 10.00                โรงพยาบาลบางปะกง

3 003-SB07_4 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.บางปะกง_
O3096

26,900.00 0.00 0.00 26,900.00          โรงพยาบาลบางปะกง

4 004-SB12_4 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _
N4554_O3137

5,000.00 0.00 0.00 5,000.00           โรงพยาบาลบางปะกง

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

14,000.00 14,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางปะกง

6 006-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

121,000.00 121,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางปะกง

7 007-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

235,000.00 235,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบางปะกง

1,536,050.00 1,169,990.00   76.17  366,060.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB07_5 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา

ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.บ้านโพธิ_์
O3095

193,900.00 96,747.50 49.90 97,152.50          โรงพยาบาลบ้านโพธิ์

2 002-SB07_5 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.บ้านโพธิ_์
O3096

13,000.00 5,000.00 38.46 8,000.00           โรงพยาบาลบ้านโพธิ์

3 003-SB12_5 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _
N4554_O3137  (งวด 1+2)

18,300.00 0.00 0.00 18,300.00          โรงพยาบาลบ้านโพธิ์

4 004-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

3,000.00 3,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบ้านโพธิ์

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

103,000.00 103,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบ้านโพธิ์

6 006-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

201,000.00 201,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลบ้านโพธิ์

532,200.00 408,747.50 76.80 123,452.50       

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลบางปะกง

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลบ้านโพธิ์

หน้าที่ 13 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB07_6 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา

ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.พนมสาร
คาม_O3095

351,400.00 75,600.00 21.51 275,800.00        โรงพยาบาลพนมสารคาม

2 002-SB07_ ุ6 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.พนมสาร
คาม_O3096

13,000.00 1,600.00 12.31 11,400.00          โรงพยาบาลพนมสารคาม

3 003-SB12_6 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _
N4554_O3137 (งวด 1 + 2)

13,400.00 5,000.00 37.31 8,400.00           โรงพยาบาลพนมสารคาม

4 004-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

54,000.00 54,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลพนมสารคาม

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

175,000.00 175,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลพนมสารคาม

6 006-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

362,000.00 362,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลพนมสารคาม

7 007-COVID_สนับสนุนการจดัหาหน้ากากอนามยัเพื่อเตรียม
ความพร้อมปูองกนัและแกไ้ขปัญหาโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 
2019_งบกลาง

20,000.00 0.00 0.00 20,000.00          โรงพยาบาลพนมสารคาม

988,800.00 673,200.00 68.08 315,600.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB12_7 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _

N4554_O3137
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00           โรงพยาบาลราชสาส์น

2 002-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

3,000.00 3,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลราชสาส์น

3 003-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

33,000.00 33,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลราชสาส์น

4 004-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

118,000.00 118,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลราชสาส์น

159,000.00 154,000.00     96.86  5,000.00          

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB07_7 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา

ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.สนามชยั
เขต_O3095

231,600.00 52,100.00 22.50 179,500.00        โรงพยาบาลสนามชยัเขต

2 002-SB07_ ุ7 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.สนามชยั
เขต_O3096

13,000.00 5,000.00 38.46 8,000.00           โรงพยาบาลสนามชยัเขต

3 003-SB12_8 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _
N4554_O3137 (งวด 1+ 2)

16,550.00 5,000.00 30.21 11,550.00          โรงพยาบาลสนามชยัเขต

4 004-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

27,000.00 27,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลสนามชยัเขต

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

193,000.00 193,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลสนามชยัเขต

6 006-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

408,000.00 408,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลสนามชยัเขต

889,150.00 690,100.00 77.61 199,050.00       

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลพนมสารคาม

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลราชสาสน์

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลสนามชัยเขต

หน้าที่ 14 จาก 15



ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB07_8 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา

ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.แปลงยาว_
O3095

527,400.00 223,261.12 42.33 304,138.88        โรงพยาบาลแปลงยาว

2 002-SB12_9 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _
N4554_O3137 (งวด 1 + 2)

34,325.00 4,955.50 14.44 29,369.50          โรงพยาบาลแปลงยาว

3 003-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

8,000.00 8,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลแปลงยาว

4 004-SB07_ ุ8 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และบ าบัดรักษา
ผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1)_รพ.แปลงยาว_
O3096

11,000.00 11,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลแปลงยาว

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

112,000.00 112,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลแปลงยาว

6 006-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

223,000.00 223,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลแปลงยาว

915,725.00 582,216.62 63.58 333,508.38       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB13 งบเฉพาะกจิพื้นที่ทุรกนัดาร_ การพัฒนาระบบ

บริการดูแลผู้ปุวยโรคไตเร้ือรัง อ าเภอท่าตะเกยีบ_
(N4537)_O3123 งวด 1

25,600.00 0.00 0.00 25,600.00          โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

2 002-SB07_ ุ10 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และ
บ าบัดรักษาผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4505 (งวด 1+2)_รพ.
ท่าตะเกยีบ_O3096

13,000.00 5,000.00 38.46 8,000.00           โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

3 003-SB07_10 บูรณาการปูองกนั ปราบปราม และ
บ าบัดรักษาผู้ติดยาเสพติด ปี 2563_N4504 (งวด 1+2)_รพ.
ท่าตะเกยีบ_O3095

256,950.00 102,300.00 39.81 154,650.00        โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

4 004-SB12_10 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้_
N4554_O3137

5,000.00 5,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

5 005-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 1

19,000.00 19,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

6 006-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

120,000.00 120,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

7 007-SB งบเฉพาะกจิ สนับสนุนการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ
และการบริหารจดัการโรงพยาบาลในพื้นที่ทุรกนัดาร_รพ.ท่า
ตะเกยีบ_O3123 งวด 2

13,990.00 0.00 0.00 13,990.00          โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

8 008-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

327,000.00 327,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลท่าตะเกยีบ

780,540.00 578,300.00     74.09  202,240.00       

ล าดบั โครงการ งบประมาณ เบิกจา่ย ร้อยละ คงเหลอื หน่วยงานยอ่ย
1 001-SB12_11 การขบัเคล่ือนการด าเนินงานศูนยพ์ึ่งได้ _

N4554_O3137
5,000.00 0.00 0.00 5,000.00           โรงพยาบาลคลองเขื่อน

2 002-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 2

25,000.00 25,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลคลองเขื่อน

3 003-COVID_ค่าตอบแทนเส่ียงภัยส าหรับเจา้หน้าที่ที่ปฏิบัติงาน
เกี่ยวกบัการรักษา_งบกลาง คร้ังที่ 3

108,000.00 108,000.00 100.00 -                   โรงพยาบาลคลองเขื่อน

138,000.00 133,000.00     96.38  5,000.00          

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลคลองเขื่อน

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลแปลงยาว

รายงานการเบิกจา่ย งบด าเนินงานจ าแนกรายโครงการ  โรงพยาบาลท่าตะเกียบ

หน้าที่ 15 จาก 15




